
ZARZĄDZENIE NR 2005/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 września 2006 roku

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie stypendium przez 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.          
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów 
na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych i dotowanych 
przez Gminę Miejską Kraków w roku szkolnym 2006/2007 (Załącznik do Uchwały Nr CXVI/1212/06 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 13 września 2006 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych kończących się egzaminem dojrzałości 

(maturalnym), z wyłączeniem szkół dla dorosłych, starający się o przyznanie stypendium 
w ramach ZPORR, powinni złożyć wniosek wraz z wymaganymi załącznikami w szkole, 
do której uczęszczają w terminie do 13 października 2006 r.

2. Pełny wykaz dokumentów potrzebnych do złożenia wniosku określa § 4 ust. 3 i 4 
„Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych i dotowanych przez 
Gminę Miejską Kraków w roku szkolnym 2006/2007” (Załącznik do Uchwały                
Nr CXVI/1212/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 września 2006 r.)

§ 2
Szkolne komisje stypendialne weryfikują złożone przez uczniów wnioski, a następnie 
przesyłają je do Miejskiej Komisji Stypendialnej, która zostanie powołana przy Zespole 
Ekonomiki Oświaty „Kraków – Południe”, w terminie do 20 października 2006 r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


